
Nick Plowman（包乐文）的工作重点是基金设立 ，因其在对冲基金、风险投资和私募股权基金方面的长期专

业经验而广受认可。

Nathan Powell是奥杰的全球公司业务主管，“他领导着一支强大且非常能干的公司业务团队”，他的执业领域以企业融资为

重点，经常就上市前投资、公共和私人并购以及公司重组事宜提供法律意见。他获评“非常商业化、知
识渊博，与他共事非常愉快”。

Anthony Oakes以其在涉及伊斯兰、资产和结构性融资的各种债务资本市场委托方面的专业知识而
而著称。
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Legal 500在其2025年度亚太地区榜单中称赞奥杰的香港团队为“该领域的绝对领导
者”。

客户反馈称奥杰的香港团队“是一支有着卓越实力的强大团队，拥有多位市场领先的合伙人，他们与加勒
比地区的其他办事处紧密合作，提供及时且优质的法律建议”。他们还提供广泛的交易服务，专门从事涉
及英属维尔京群岛和开曼群岛的并购、资本市场和私募股权方面的法律咨询服务，享有 “实力雄厚、响应
迅速、商业化、运作顺畅”的声誉。

随着新合伙人Joanne Collett（高颂恩）在2024年的加入，Legal 500注意到我们不断扩大的争议解决业
务，将该团队评为香港“最有经验、最资深的争议解决执业团队之一”。一位客户称赞奥杰：“他们是这一领
域的绝对领导者，参与处理了大多数重大案件。”奥杰“崭露头角的私人财富业务”也得到了认可。

执行合伙人Nicholas Plowman（包乐文）道：“我们为我们的团队感到非常自豪。根据Legal 500的市场调
研和客户反馈，我们团队的成就获得了独立认可，这彰显了奥杰坚定不移地致力于为各行各业提供卓越的

法律服务。”

David Nelson是团队的主要成员之一，因其在债务融资交易和保证金贷款方面的丰富知识而被评为行业
先驱合伙人。

David加入了同样被评为先驱合伙人的奥杰香港专家团队：
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Kate Hodson（凯特·赫臣）尤其活跃于日本市场，以专注于可持续金融和影响力投资而著称。

Oliver Payne（彭奥礼）被誉为“出色的策略家”，在违反信托义务索赔、资产追踪和跨境破产领域拥有
广泛的知识与实践经验。

Rachel Huang（黄颖）：“她是我们近年来合作最多的律师之一。Rachel在涉及大中华地区的跨境融资
领域拥有丰富的经验和出色的工作能力。她能够及时响应客户需求，并提供切实有效的解决方案。”

Justin Davis：“他是一名出色的诉讼律师，对BVI的法律有着充分的理解与掌握。”

奥杰在2024年迎来了合伙人Joanne Collett（高颂恩）的加盟，她在债券工具和贷方提起的强制执行诉讼

方面拥有丰富的经验。

客户评价进一步体现了奥杰在香港的优势：

奥杰香港的主要律师队伍还包括Florence Chan（陈婉殷）、Cecilia Li（李嵚盈）、Lin Han（韩琳）、Alan
Wong（黄伟麟）、Yuki Yan（颜玉丽）、Grace Gao（高诗悦）和Edwin Gomez，他们都为事务所的卓越声
誉做出了贡献。

About Ogier

Ogier is a professional services firm with the knowledge and expertise to handle the most
demanding and complex transactions and provide expert, efficient and cost-effective services to
all our clients. We regularly win awards for the quality of our client service, our work and our
people.

Disclaimer

This client briefing has been prepared for clients and professional associates of Ogier. The
information and expressions of opinion which it contains are not intended to be a comprehensive
study or to provide legal advice and should not be treated as a substitute for specific advice
concerning individual situations.

Regulatory information can be found under Legal Notice

Key Contacts

Nicholas Plowman 包乐文
2

https://www.ogier.com/legal-notice/
https://www.ogier.com/people/nicholas-plowman/


Partner 合伙人

Hong Kong

E: nicholas.plowman@ogier.com

T: +852 3656 6014

Joanne Collett 高頌恩

Partner

Hong Kong

E: joanne.collett@ogier.com

T: +852 3656 6149

David Nelson

Partner, 合伙人

Hong Kong

E: david.nelson@ogier.com

T: +852 3656 6018
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Nathan Powell

Partner 合伙人

Hong Kong

E: nathan.powell@ogier.com

T: +852 3656 6054

Anthony Oakes

Partner, 合伙人

Hong Kong

E: anthony.oakes@ogier.com

T: +852 3656 6065

Kate Hodson 凯特·赫臣

Partner and Head of ESG (Legal) 合伙人

Hong Kong

E: kate.hodson@ogier.com
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T: +852 3656 6049

Oliver Payne 彭奥礼

Partner 合伙人

Hong Kong

E: oliver.payne@ogier.com

T: +852 3656 6044

Rachel Huang

Partner

Hong Kong

E: rachel.huang@ogier.com

T: +852 3656 6073

Justin Davis 戴正霆

Partner 合伙人
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Hong Kong

E: justin.davis@ogier.com

T: +852 3656 6141

Florence Chan

Partner 合伙人

Hong Kong

E: florence.chan@ogier.com

T: +852 3656 6061

Cecilia Li

Partner 合伙人

Hong Kong

E: cecilia.li@ogier.com

T: +852 3656 6010
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Lin Han 韩琳

Partner 合伙人

Hong Kong

E: lin.han@ogier.com

T: +852 3656 6011

Alan Wong 黄伟麟

Group Partner (BVI) 集团合伙人 (英属维京群岛)

Hong Kong

E: alan.wong@ogier.com

T: +852 3656 6020

Yuki Yan 颜玉丽

Partner 合伙人

Hong Kong

E: yuki.yan@ogier.com

T: +852 3656 6063
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Grace Gao 高诗悦

Senior Associate 高级律师

Hong Kong

E: grace.gao@ogier.com

T: +852 3656 6127

Edwin Gomez

Counsel 顾问律师

Hong Kong

E: edwin.gomez@ogier.com

T: +852 3656 6046
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Private Equity
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